[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ ВЫПИСОК ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Главе администрации  Сабского сельского поселения
________________________________
От______________________________________________________________
Заявление
Прошу предоставить выписку из реестра муниципальной собственности муниципального образования Курское сельское поселение на